oferowanych akcji tj. 3.767.529 akcji, wyniosą 1.458.000 złotych.

Tabela nr 3: Szacunkowe koszty emisji Akcji Serii H

Koszty (rodzajowo)
Kwota kosztów

(w złotych)

Koszty sporządzenia prospektu emisyjnego z uwzględnieniem
kosztów doradztwa prawnego i księgowego 60.000

Koszty oferowania Akcji Serii H 1.346.00

Opłaty administracyjne na rzecz GPW i KDPW 10.000

 Koszty promocji i Road-show oraz koszty związane z dystrybucją
Prospektu

12.000

Opłaty sądowe i notarialne oraz podatki związane z podwyższeniem
kapitału zakładowego

30.000

RAZEM 1.458.000
Źródło: Emitent

9. ROZWODNIENIE

9.1 Wielkość i wartość procentowa natychmiastowego rozwodnienia
spowodowanego ofertą

W wyniku emisji Akcji serii H dojdzie do rozwodnienia udziałów dotychczasowych akcjonariuszy, co
przedstawiają poniższe Tabele.
Tabela nr 4: Rozwodnienie akcji serii A, B, C, E, F i G w wyniku przydzielenia akcji serii H w
maksymalnej liczbie 3.767.529 akcji

Wyszczególnienie
Struktura akcjonariatu

przed emisj ą Akcji
Serii H

Struktura akcjonariatu
po emisji Akcji Serii H

Liczba akcji  Procent  Liczba akcji  Procent

Dotychczasowi akcjonariusze (Akcje
Serii A, B, C, E, F i G łącznie)

9 168 840 100,00% 9 168 840 70,88%

Akcje Serii A 3 745 000 40,84% 3 745 000 28,95%
Akcje Serii B 1 250 000 13,63% 1 250 000 9,66%
Akcje Serii C 499 000 5,44% 499 000 3,86%
Akcje Serii F 322 009 3,51% 322 009 2,49%
Akcje Serii E 3 000 000 32,72% 3 000 000 23,19%

Akcje Serii G 352 971 3,85% 352 971 2,73%

Dokument ofertowy

 59

Akcje Serii H 0 0,00% 3 767 529 29,12%

RAZEM 9 168 840 100,00% 12 936 369 100,00%

Źródło: Emitent

Tabela nr 5 Rozwodnienie akcjonariuszy posiadających obecnie co najmniej 5% akcji Emitenta w
wyniku przydzielenia akcji serii H w maksymalnej liczbie 3.767.529 akcji i przy założeniu, że
żaden z tych akcjonariuszy nie obejmie Akcji Serii H

Wyszczególnienie
Stan przed emisją Akcji

Serii H
Stan po emisji Akcji

Serii H

Liczba akcji Procent Liczba akcji Procent

Agnieszka Buchajska 2 676 419 29,19% 2 676 419 20,69%

Dekra Holding Limited z siedzibą w
Limassol, Cypr

581 193 6,34% 581 193 4,49%

Artur Górnik 596 389 6,50% 508 146 4,61%

Monika Chadaj 515 515 5,62% 515 515 3,99%
Źródło: Emitent

9.2 W przypadku oferty subskrypcji skierowanej do dotychczasowych
akcjonariuszy należy podać wielkość i wartość natychmiastowego
rozwodnienia, w przypadku jeśli nie obejmą oni nowej oferty

Oferta Akcji Serii H stanowi subskrypcję otwartą w rozumieniu przepisów KSH i jako taka nie
jest ofertą skierowaną do dotychczasowych akcjonariuszy, jednakże dotychczasowi
akcjonariusze mogą zapisywać się na Akcje Serii H na takich samych zasadach jak inni
inwestorzy. Dotychczasowi akcjonariusze zostali w całości pozbawieni prawa poboru w stosunku
do Akcji serii H Uchwałą Zarządu nr 5/02/2011 z dnia 7 lutego 2011 r. w sprawie podwyższenia